
Uchwala Nr
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz. U. z 2018 r., póz. 995 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., póz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3
Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§1.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 79.464.766,26 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 66.973.708,86 zł
b) Dochody majątkowe w kwocie 12.491.058,00 zł.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 87.213.442,46 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.396.557,03 zł
b) Wydatki majątkowe w kwocie 23.816.885,43 zł.

§3.

Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.450.967,25 zł.
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.450.967,25 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji.

Zarząd Powiatu Miawskieso

1. Włodzimierz Woj
2. Barbara Gutowsk
3. Marcin Burchack
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski

trzaska

SKAR
SEKRETARZ POWIATU



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .w&K./ZOlS z dnia 26.09.2018 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 20.341,40 zł (per saldo) i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85156 w
wysokości 2.666,00 zł, w związku z niedoborem środków wynikających ze zmiany liczby dzieci
przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Po stronie wydatków następuje
zwiększenie środków w planie finansowym Domów Dziecka w Kowalewie z zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85205 w
wysokości 36.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie zmniejszenia i zwiększenia
dochodów oraz wydatków na program pn.: Aktywny III profil w powiecie mławskim" w wysokości
3.978,86 zł, zgodnie z analizą oraz potrzebami bezrobotnych i pracodawców zwiększono ogólną liczbę
uczestników projektu. W związku z powyższym należało dokonać stosownych korekt planu dochodów i
wydatków w projekcie.

4. Wniosku Dyrektora Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych
w Kowalewie w sprawie zmniejszenia dochodów i wydatków w wysokości 18.324,60 zł w związku ze
skreśleniem z listy wychowanka, który osiągnął pełnoletność, zgodnie z zawartym porozumieniem z
Powiatem Żyrardów.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 20.341,40 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg
w Mławie w wysokości 133.477,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg związane z
zakupami materiałów do remontu.

2. W rozdziale 80117, 80120, 80130 i 80152 następuje zmniejszenie środków w planie finansowym
Zespołu Szkół Nr 3 i 4 w Mławie w wysokości 4.104,00 zł, gdyż wniosek nie został ujęty w
opublikowanej liście wniosków. Następnie powyższe środki w wysokości 4.000,00 zł zostały
przesunięte do Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie na pokrycie wydatków bieżących jednostki. Pozostała
kwota w wysokości 104,00 zł została przesunięta do rozdziału 80130 do planu finansowego Starostwa
Powiatowego w Mławie.

3. W rozdziale 80120, 80130 i 80152 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 4 w Mławie w wysokości 110.316,55 zł, w związku z określeniem trybu, zasad i sposobu realizacji
zadania wymagającego stosowania specjalnej nauki i metod pracy w szkole.

4. W rozdziale 80120 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum
Ogólnokształcącego w Mławie w wysokości 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy
dydaktycznych w związanych z realizacją trybu, zasad i sposobu realizacji zadania wymagającego
stosowania specjalnej nauki i metod pracy w szkole.

5. W rozdziale 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w
Mławie w wysokości 2.150,00 zł, dotyczących przeprowadzenia kursów zawodowych w formie usługi.

6. W rozdziale 80117, 80130 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr l w Mławie w wysokości 232.379,69 zł, w związku z określeniem trybu, zasad i sposobu realizacji
zadania wymagającego stosowania specjalnej nauki i metod pracy w szkole.

7. W rozdziale 80102, 80105, 80111, 801134, 85403 i 85404 następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Ośrodka Szkol no-Wychowawczego w Mławie w wysokości 18.775,00 zł z
przeznaczeniem na wypłacenie odprawy emerytalnej dla pracownika. Powyższe środki zostały
przesunięte z rezerwy celowej na odprawy.

8. W rozdziale 80102, 80111, 80134 i 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 20.274,00 zł, związane z remontem
oświetlenia w jednostce.

9. W rozdziale 80117, 80130 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 2 w Mławie w wysokości 416.898,70 zł, w związku z określeniem trybu, zasad i sposobu realizacji
zadania wymagającego stosowania specjalnej nauki i metod pracy w szkole.

10. W rozdziale 85205 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia
w Mławie w wysokości 4.001,00 zł, z zadań bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej.

11. W rozdziale 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia
w Mławie w wysokości 2.682,00 zł, w związku z prawidłową realizacją Powiatowego Programu



Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz przesuniecie środków własnych wysokości 251,00 zł z
działalności bieżącej w jednostce.

32. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum Administracyjnego
do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w wysokości 107,48 zł ze środków z
zawartego porozumienia z powiatem żuromińskim.

13. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum Administracyjnego
do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych oraz Domach Dziecka Nr 1,2 i 4 w Kowalewie w
wysokości ogólnej 14.153,12 zł ze środków własnych na regulacje płac dla wychowawców.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:
Dochody powiatu stanowią kwotę 79,464,766,26 zł
Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.213,442,46 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł
Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę l .836.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskieso

1. Włodzimierz Wojn
2. Barbara Gutowska,
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu

Powiatu Mławskiego Nr &6C/./2018

2 dnia 26.09.2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

851

852

855

85156

85205

85295

85510

Ochrona zdrowia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
wart.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Rodzina
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
ednostkami samorządu terytorialnego

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 335 755,00

0,00

1 335 755,00

0,00

1 335 755.00

2 046 079,20

862319,20

366 460,00

0,00

366 460,00

862319,20

862319,20

46 660,82

13435,82

679 594,54

122628,02

2 826 698,28

0,00

1 764 500,65

0,00

1 225 908,07

66 953 366,86

862319,20

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

-7 957,72

-7 957.72

0,00

0,00

0.00

-7 957.72

-7 957,72

0,00

-3 978,86

-3 978.86

0,00

-18324,60

0,00

-18324,60

0,00

-18324,60

-26 282,32

-7 957,72

2 666,00

0,00

2 666,00

0.00

2 666,00

43957,72

7 957.72

36 000,00

0,00

36 000,00

7 957,72

7 957,72

3 978,86

0,00

0,00

3 978.86

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 623,72

7 957,72

1 338 421 ,00

0,00

1338421,00

0.00

1 338421,00

2 082 079,20

862319,20

402 460.00

0,00

402 460,00

862319,20

862319,20

50 639,68

9 456,96

675615,68

126606,88

2 808 373,68

0,00

1 746 176,05

0,00

1 207 583,47

66 973 708,26

862319,20



majątkowe
majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

12491058,00

8401 373,65

0,00

0,00

0,00

0,00

12491 058,00

8 401 373,65

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 l 3

79 444 424,86

9 263 692,85

-26 282,32

•7 957,72

46 623,72

7 957,72

79464766,26

9 263 692,85

Zarząd Powiatu Mławskie&o
1. Włodzimierz Woj natowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski..



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr /^/2018 z dnia 26.09.2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

600

758

B01

Rozdział

2

'.'101 -i

75818

80 -C2

80105

auli i

80117

B0 120

80130

Nazwa

3

ttpo

róg p powl

rwyog

wy

Szkoły poflslawowe speqalne

3rzedszkola specjalna

Gimnazja specjalne

Branżowe szkoły l i II stopnia

Licea ogńlrHiks/l.ili ,|(c

Szkoły zawodowe

przed i miana

mmejszemc

zwiększenie

po zmianach

irzed ,'n i ii i •

zmnieiszenie

zwiększenie

10 zmianach

łrzed zmianą

: mniejsze ni e

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

umniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

ix> zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

arzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian ach

Plan

4

24403685,75

-133477.00

133477,00

24 403 685.76

24 393 685.76

-133477.00

133 477.00

24 393 685,76

1 205323,11

-18775,00

a. oo
1 186553.11

1 113138.19

-18 775.00

0,00

1 094 363,19

27 024 432,43

-787 622.94

801 891 .94

27038701,43

2597730,27

-8 000,00

24659,50

2 6U 388,77

400 652.56

0,00

1 502,00

402154,56

687 749,00

-3 836.00

2440.75

686 353,75

737445,84

-3 205,70

12479.59

746719.73

7422041.93

-1 994.06

49 978.82

7 470 026,69

9 562 490,28

-4984,15

703 390,53

1 n 260 396.66

Złego

Wydatki

bieżące

5
3121 061.00

-133477.00

133477.00

3121 061.00

3 121 BBI.OIJ

-133477,00

133477.00

3121 061.00

1 205328.11

- 1 8 7 7 5 0 0

0,00

1 186553,11

1 113138,19

-18 775,00

0.00

1 094 363.19

27 024 432,43

.787G77.9J

801891,94

27038701,43

2587730.27

-S C30 03

24 658.50

2614389

400652.56

0,00

1 502.00

402 154.56

687 749,00

-3 836.00

2 440.75

686 353,75

737 445.84

-3 205.70

12478.59

746 719,73

7422041,93

-1 994,08

49 978,82

7 470 026.89

9 562 490.28

-4984.15

703 380.53

10280896,86

z tego:

wydatki

jednostek
Budżetowych,

6

2902061.00

-133477.00

133477,00

2902061,00

2902061.00

-133477.00

133477.00

2902061,00

1 205 328.11

15775.00

0,00

1 186553.11

1 113138.19

-18775,00

0,00

1 094363,19

23 199 100.43

-78595594

800 224,94

23213369,43

2 583 097,27

-S SCO. 00

24 659.50

2609756.77

399467.56

0,00

1 502.00

400 989.56

686 202.00

-3 838,00

2 440,75

684806.75

711 519,84

-3 205,70

12420,61

720 734,75

8 299 547,75

-1 994.06

49 842,82

6 347 396.51

fl 345 318.80

-4 984.15

701 918.51

10042253,16

Z lego

wynagrodzenia l
składki od nich

naliczane

7
1 481 037.00

0,00

0.00

1 481 037.00

1 481 037,00

0,00

0.00

1 481 037.00

0.00

0.00

0.00

a oo

0.00

0.00

0.00

0,00

20239060,5?

-640 753.35

655 126.35

20 253 433.52

2 328 910.40

0.00

7 885.5C

2 336 79!

365 269.56

0.00

1 502.00

366771,56

616 918,00

0.00

2 HO 75

619358.75

625 546,65

-aoo.oo
8587.11

633 333.76

5 522 580.96

0.00

36715.77

5 559 306,73

8 321 870,73

0.00

595554.47

8 9 1 7 5 2 5 2 0

wydalki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań,

8
1 421 024.00

-133477,00

133477.00

1 421 024,00

1 421 024,00

-133477.00

133477.00

1 421 024,00

1 205328.11

-18775.00

0.00

1 186553.11

1 113138,19

-18 775,00

0,00

1 094 363,19

2 yeo 039.91

-145202.59

145 098,58

2 959 935,81

264 186.87

-8000.00

18774.00

272 960.87

34218,00

0,00

0,00

34 218.00

69 284,00

-3 B36.00

0.00

65448.00

85673.19

-2 405,70

3333,50

87 400,99

776 956,79

-1 994.06

13127.05

788 08fl.78

1 023 348.07

-4984,15

108364,04

1 12*727.96

flotacje na
zadania Bieżące

g
200 000,00

o.oo

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

0,00

200 000 00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

o.oo
o.oo

3711 088.00

0,00

0,00

3711 088.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 746.00

0.00

0,00

24 746,00

1 052 354,00

0,00

0.00

1 052 354.00

185713,00

0,00

0,00

185713.00

. .1 i J /• • i na
rzecz osób
fizycznych;

10
1 g oco oo

0.00

0.00

19000,00

1-j ooo. on

0,00

o.oo

1 9 000 00

ooo
0.00

0,00

ooo
000

0.00

0,00

0,00

93 444.00

-1 667.00

1 667,00

93444,00

4633.00

0.00

0.00

4 833,00

1 165,00

0,00

0,00

1 185.00

1 547,00

0,00

0.00

1 54700

1 180.00

0,00

58,98

1 73S W,

60940.18

0.00

136.00

61 076,18

19858,46

0,00

1 472 02

31 330.50

wydalki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
an. 5 ust. 1 pkl

213

n
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

20 aoo.oo

0.00

0,00

20 800,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200.00

0,00

0,00

9 200,00

1 1 600.00

0.00

0,00

1 1 600,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

ODO

0.00

0.00

0.00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0.5C

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0.00

o o a
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

obsługa długu

13
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

o o o
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

Wydatki
majątkowe

14

21 28262*76

0.00

0.00

21 282 624.76

21272624,76

0,00

0.00

21 272 624 76

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

000

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

z lego

Inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

15

21 282 624,76

0.00

0,00

21 282624,76

21 272624,76

0.00

0,00

21 272624.76

0.00

0.00

ooo
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

ooc
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

c.oc
O M

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

wlym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

klńrycn mowa w
art. 5 ust 1 pkl 2

3.

16

14 606 202,54

0,00

0,00

14606202.54

14 606 202,54

0,00

0.00

1460620254

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

c oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Za Kup l objecie
akcji l udziałów

17

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

000

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.no

o.oo

0.00

0.00

0.00

Wniesienie
wkładów da

spółek sprawa
handlowego

18
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Strona 1 z 1



Dział

1

B51

852

854

Rozdział

2

80134

B0 146

80152

85156

B 520 5

85220

85295

85403

Nazwa

3

Sztoły zawodowe s 'alnepec.

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, Matach

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
echrakach, szkołach policealnych, branżowych

szkołach l i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach l stopnia oraz szkołach
artystycznych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczę n ca zdrowotnego

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiany

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

xi zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian a cn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

nrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pl*n

4
817173,64

-5438,00

2 940,75

814676,39

143849,44

-3 000,00

3 000, OD

143849,44

1 514755,07

-757165,03

1 500,00

758 090,04

1 486 064,99

0,00

2 666,00

1 488 730,99

1 335 755.00

0.00

2 666,00

1 338421,00

2 973 740.20

-79651.03

115651.03

3 009 740.20

366 460.00

-3001.00

39 001 .00

402 460,00

384 646.00

-2 933.00

2 933,00

384 646,00

902319,20

-73717,03

73717,03

902319,20

3283726,11

0,00

4 506,00

3288232,11

507441,80

0.00

2 065,25

50B 507.05

Z tego

Wydatki
bieżące

5
817 173.64

-5 438.00

2 040.75

814 676.39

143 349.44

.3 000,00

3 000,00

143 849.44

1 514755,07

-757 165,03

1 500,00

759 090,04

1 366 230.00

0,00

2 666,00

1 36B 896.00

1 335 755,00

0,00

2666,00

1 338421,00

2 973 740,20

-79651,03

115651,03

3009740,20

366 460,00

-3001.00

39001,00

402 460.00

384 646.00

-2 933.00

2 933.00

334 646.00

602319,20

-73 717.03

73717,03

902319.20

3283726,11

0,00

4 506,00

3288232,11

507 441 ,60

0,00

2 065,25

509 507,05

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych.

6
815488,64

-5 438.00

2940.75

812991.39

143849,44

-3 000,00

3 000.00

143849.44

1 486 827.57

-755 498.03

1 500.00

732 829.54

1 351 230,00

0,00

2 666,00

1 353 896,00

1 335 755,00

0,00

2666,00

1 338421,00

2 070 B36.00

-5934.00

41 934.00

2106836.00

366 160.00

-3001,00

39 001 .00

402160.00

384 361 .00

-2 933.00

2 933,00

364 361 ,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3259617.11

0.00

4506,00

3264123,11

506 568,80

0,00

2 065.25

508 634.05

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

732 979.64

0,00

2 440.75

735420.39

70 008.22

0.00

0.00

70 008,22

1 324 324,58

-639953.35

0,00

684 371 ,23

5 000,00

0,00

0.00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 644 799,63

-3 930,00

25 470,60

1 666 340,23

306 272,00

-2 930,00

25 470,60

328812.60

290 657.00

-1 000.00

0.00

289657.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2753557.11

0.00

4 506,00

2758063,11

0.00

2065,25

432 763,05

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

8

82 509,00

-5 438.00

500.00

77571.00

73841.22

-3 000.00

3 000,00

73841.22

162 502,99

-115544,68

1 500,00

48 458,31

1 346 23D.OO

0,00

2666.00

1 348 896,00

1 335 755,00

0,00

2 666,00

1 338421.00

426 036,37

-2 004.00

16 463.40

440 495.77

59 888.00

-71,00

13530,40

73 347.40

93 704,00

-1 933,00

2 933,00

94 704,00

0,00

0.00

0,00

0,00

506 060.00

0,00

0,00

506 060.00

75871.00

0,00

0.00

75871,00

dotacje na
zadania bieżące

9
0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

25791.16

0.00

0.00

25791.16

15000.00

0,00

0.00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych:

10
1 685,00

0,00

0,00

1 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2136,34

-1 667,00

0,00

469.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

585,00

0,00

0,00

585,00

300,00

0.00

0,00

300,00

285.00

0.00

0.00

285.00

0,00

0.00

0,00

0,00

24 109,00

0,00

0,00

24 109.00

873,00

0,00

0,00

873,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkl

2(3

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

902 319.20

-73717.03

73717.03

902319.20

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

902319.20

-73717.03

73717.03

902319.20

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

n. oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

obsługa długu

13

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

Wydatki
majątkowe

14
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

119834.99

0,00

0,00

119834,99

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

119834,99

0,00

0,00

119834.99

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 l

3,

16

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

119834,99

0.00

0,00

119834.99

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

17
0.00

0.00

0.00

0 0 0

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

Wniesienie
wkładów da

spółek sprawa
handlowego

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

D, 00

0,00

Strona 2 z 1



Dział

1

as

Rozdział

2

85404

85510

Nuwl

3

Wczesne wspomagania r ozwoju dziecka

Rodzina

Działalność placowe K opiekuńczo-
wychowawczych

Wydatki razem

3rzed zmiany

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

:xzed zmianą

Jmmejszenie

Zwiększenie

Uo zmianacti

Grzęd zmiana

(mniej szenie

zwiększeni B

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacti

PlM

4
658 944.80

0. 00

2440.75

661 385,35

5 942 786. 28

-32 585,30

14 260.60

5624461.68

3 376 839,65

-32 585,20

14 260.60

3358515,05

87 193101.06

-1 OSI 111. 17

1 072 4S2.S7

S7213442,4i

Złego

WyOwki
bfety*

5

65B B44.60

0.00

2440.75

661 385.35

5 B42 786.28

3^ W. J.

14JB06C

5 524 461 ,68

3 376 839,65

-32 555,20

14 260,60

3358515.0$

63176115.63

-1052111.17

1 072452,57

61 396 557.0:

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

657 629,60

0,00

2 440,75

660 070,35

3 242 430.78

-32 585,20

14260,60

3224 106,18

2 785 056,65

-32 585.20

14260.60

2 766 732.05

H 262 608,97

-976 717,14

997 06B.M

64 212 950,37

i lego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

618206,60

0,00

2 440.75

620649.35

2118997,13

0.00

13010,12

2132013.25

1 726 943.00

0.00

13016.12

1 739959.12

40932021,90

-*44 683.15

691 119.07

40 985 457.62

wydatki związane
z realizacją Ich

statutowych
zadań:

8

39421,00

0.00

0.00

39421.00

1 123433.65

-32 585,20

l 2*4 45

1 092 092.93

1 058113.65

-32 585.20

1 244.48

1 026 772,83

13 130 587,07

-332 043.79

298 949.47

13297492,75

dotacje na
zadania bieżące

9

0.00

0.00

0.00

0,00

745 230.08

0.00

0.00

745 230,08

367 756,00

0,00

0,00

387 756.00

4 894 593.96

0,00

0,00

4 894 593,96

świadczenia na
rzecz osdb
fizycznych.

10

1 315,00

o.oo

000

1 315.00

1 955 12512

0.00

000

1 B55 125,42

204 027,00

0,00

0.00

204 027.00

2924950,50

-1 667.00

1 6S7.0C

2924950,50

wydatki na
programy

finansowane z
uOziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

921119,20

-73 717.03

73717,03

923119,20

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwaranqi

12

0.00

0.00

0,00

0.00

o o c
0.00

0 0 0

0,00

C. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

obsługa Ofcjgj

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 943.00

0.00

0,00

370 941,00

Wydłtki
majątkowe

14

O.OC

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

0,00

0,00

21 816 885,43

0,00

0.00

2 3 8 1 6 645,13

złego:

inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

15

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z] 916 aas.43

0,00

0,00

Z3S16WS,43

w tym

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. Susi. 1 pkt 2 i

3,

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14 726 017,51

0,00

0,00

14726017,61

Zakup l o'' j- ?
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18

0,00

0,00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Strona 3 z 1

Zarząd Powiatu Mławskj
1. Włodzimierz Wojnarolłjski
2. Barbara Gutowska -AAj <

3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. Marek Linkowski.



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu

Mławskiego Nr .tóv?../2018 z dnia 26.09.2018 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Pian po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

851

852

85156

85205

Ochrona zdrowia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któfych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 335 755,00

0,00

1 335 755,00

0,00

1 335755,00

1 121 260,00

0,00

366 460,00

0,00

366 460,00

8 396 828,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 666,00

0,00

2 666,00

0,00

2 666.00

36 000,00

0,00

36 000,00

0,00

36 000,00

38 666,00

0,00

1 338 421 ,00

0,00

1 338 421 ,00

0,00

1338421,00

1 157260,00

0.00

402 460,00

0,00

402 460,00

8435494,25

0,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:
w rym z lyuiiu aoiacji i sroanow m msowame wyoatKow
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3

15473,00

0,00

8412301,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 666,00

0,00

15473,00

0,00

8 450 967,25

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego <
1. Włodzimierz Wojn^rowsklp.;

2. Barbara Gutowsk
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. Marek LinkowskL"



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr .̂ '̂ ../2018 z dnia 26.09.2018 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

851

852

Rozdział

2

85158

85205

NBHM

3

świadczenia dla osób me objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

spoW

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

Wyditki razem.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnieiszeriie

zwiększenie

po zmianach

xzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

x> zmianach

' / '- . j zmianą

jmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
1 335 755.00

0.00

2666.00

1 338 421 .00

1 335 755.00

0.00

2666,00

1 338421.00

1 121 260.00

-3001.00

39001.00

1 157 260.00

366 460.00

-3 001 .00

39001.00

4 0 2 4 6 0 0 0

8412301,25

-3 001 .00

41 667.00

B 460 987. 15

Złego

Wydatki
bielące

5

1 33575500

0.00

2666.00

1 338421,00

1 335755,00

0.00

2866.00

1 338421.00

1 121 290,00

-3001.00

39001.00

1 1 57 200,00

360 480.00

-3001,00

39 001, K

402 460 CO

B 396 828,25

-3001,00

41 667. 0<

1 4J5 484, 2 S

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

6
1 335 755,00

0,00

2 668,00

1 338421,00

1 335 755.00

0,00

2666,00

1 338 421 ,00

1 120960,00

-3001.00

39001 00

1 158060.00

368 180,00

-3001,00

39001.00

402 160 00

7 702 629. Ji

-3001,00

41 667.01

7 741 295.37

z lego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

831 175.36

-2 830.00

25470.60

B53 715,96

306 272,00

-2 930,00

25 470 60

328812.60

G 191 4 29, «(

-2 930,00

26 470,60

S 320 970.46

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań,

8

1 335755,00

0,00

2666.00

1 338421.00

1 335 755,00

0.00

2666,00

1 336421,00

289 784.84

-71.00

13530,40

303 244,04

59 88B.OO

-71,00

13 530.40

7 3 3 4 7 . 4 C

2404199.S1

-71 ,00

18 198,40

2 420 324.91

dotacje na
zadania bielące

9
0,00

0,00

0.00

o.ao
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

u.oc
0,00

ooo
0,00

60 72S.8B

0.00

0.00

60 7 2 S. B!

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych:

10

o o o
0.00

0,00

0.00

o o o
0.00

0.00

o.oo

300,00

0.00

0 0 0

30000

300,00

0,00

0.00

30000
633473.00

0,00

0,00

633 473,00

wydatki na
programy

udziałem
środków, o

których mowa w
ait. 5 usl. 1 pkl

2 I3

11

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o c o
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z lytułu
poręczeń i
g/.£l-i : i

12

3.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o o o
0 0 0

0,00

000

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13

000

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

o o c
0.00

0,00

0,00

0,00

o c o
0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
mai alkowę

14

nor
o.oo

0,00

0.00

000

o o o
0.00

0.00

0,00

0.00

C 00

0,00

0,00

0,00

000

j on
15473,00

o.oo
0,00

1 S 473,00

złego:

Inwestycje 1
zakupy

inwestycyjne

15

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0 0 =

15 473,00

0,00

0,00

15471,00

W tym.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. Susi. 1 pkt2l

3.

16

0.00

0,00

0,00

0,00

ono
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Zakup i objęcie
akcji i udziaMw

17
o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławski
1. Włodzimierz Wojna^o
2. Barbara Gutowsk;
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. Marek Linkowski.


